

# Thriving AB

556902-0190

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Johan Valton, Verkställande direktör  
2023-03-08

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med att förbättra privatpersoner och företags välmående genom att fokusera på personlig hälsa och företags optimering. Bolaget har sitt säte i Stenungsund med majoriteten av kunder i Bohuslän.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	515 025	1 860 905	1 660 926	499 247
Resultat efter finansiella poster	111 378	584 142	172 667	228 567
Soliditet (%)	79	46	12	18

Under 2022 minskade omsättningen till följd av att affärsbenet "Thriving" minskade omsättningen då huvudkonsulten övergick till fastanställning hos annan aktör och enbart bedrev sidoverksamhet

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	40 373	463 789	554 162
Balanseras i ny räkning		463 789	-463 789	0
Årets resultat			88 471	88 471
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>504 162</b>	<b>88 471</b>	<b>642 633</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	504 162
Årets resultat	88 471
<b>Summa</b>	<b>592 633</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	492 633
<b>Summa</b>	<b>592 633</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		515 025	1 860 905
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>515 025</b>	<b>1 860 905</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-149 690	-133 372
Övriga externa kostnader		-155 199	-290 192
Personalkostnader	2	-99 187	-853 255
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-404 076</b>	<b>-1 276 819</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>110 949</b>	<b>584 086</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		463	158
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34	-102
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>429</b>	<b>56</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>111 378</b>	<b>584 142</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>111 378</b>	<b>584 142</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 907	-120 353
<b>Årets resultat</b>		<b>88 471</b>	<b>463 789</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	116 948	150 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>116 948</b>	<b>150 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>116 948</b>	<b>150 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		60 448	259 926
Övriga fordringar		201 248	14 270
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>261 696</b>	<b>274 196</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		435 093	776 154
Redovisningsmedel		530	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>435 623</b>	<b>776 154</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>697 319</b>	<b>1 050 350</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>814 267</b>	<b>1 200 350</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		504 162	40 373
Årets resultat		88 471	463 789
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>592 633</b>	<b>504 162</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>642 633</b>	<b>554 162</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	24 844
Skatteskulder		132 183	131 345
Övriga skulder		39 451	409 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	80 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>171 634</b>	<b>646 188</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>814 267</b>	<b>1 200 350</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	116 948
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>116 948</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>116 948</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Thriving AB, 556902-0190  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stenungsund

Lars Johan Valton  
Lars Johan Valton  
Ordförande och verkställande direktör  
2023-02-19

Annika Jenny Linnéa Valton  
Annika Jenny Linnéa Valton  
Styrelseledamot  
2023-02-19

Lars Anders Karlsson  
Lars Anders Karlsson  
Styrelseledamot  
2023-02-19

Lasse Valton  
Lasse Valton  
Styrelseledamot  
2023-02-19